Liste des comptes payés
Au 20 aoit 2021

Nom du
Fournisseur

Peitte Caisse

Aquatech Soc. de gestion de I'eau inc.
Nadine Bonneau

Excavation Norco inc.

Gilbert Simard Tremblay, avocats
Grafx Evolution

H2Lab inc.

Esthétique d'Auto Ste-Agathe

Chantal Lizé

Santinel inc.

Usinage Lac Masson inc.

Henri Grenier

Mireille Plamondon (Remb. dépét garantie)
Yvon Plante (Remb. dépbt garantie)
Aquanaute

Asphalte Ste-Agathe

Dec Enviro

L'Equipeur Commercial

Juteau Ruel inc.

Francois Miller (Remb. dépét garantie)
MRC des Pays-d'en-Haut

PC Court

Petite Caisse

Guy Quevillon (Entretien ménager)
Services de café Van Houtte inc.

Ville de Sainte-Adele

Le Service de la perception retraite Québec
Fonds de solidarité FTQ

Hydro-Québec

Mastercard

TELUS

Mastercard

Revenu Québec

Revenu Canada

Revenu Canada

Revenu Québec

Syndicat Canadien de la fonction publique
Hydro-Québec

Revenu Canada

Supérieur Propane

Ultramar Ltée

Ultramar Ltée

Ultramar Ltée

Ultramar Ltée

Ultramar Ltée

Total payé

E- (o
Ville ,,— , .. .,

- ik
u cserel

Date du
chéque

22-07-2021
27-07-2021
27-07-2021
27-07-2021
27-07-2021
27-07-2021
27-07-2021
27-07-2021
27-07-2021
27-07-2021
27-07-2021
27-07-2021
16-08-2021
16-08-2021
16-08-2021
16-08-2021
16-08-2021
16-08-2021
16-08-2021
16-08-2021
16-08-2021
16-08-2021
16-08-2021
16-08-2021
16-08-2021
16-08-2021

31-07-2021
31-07-2021
31-07-2021
31-07-2021
31-07-2021
31-07-2021
31-07-2021
31-07-2021
31-07-2021
31-07-2021
31-07-2021
31-07-2021
31-07-2021
31-07-2021
31-07-2021
31-07-2021
31-07-2021
31-07-2021
31-07-2021

Numeéro

11163
11164
11165
11166
11167
11168
11170
11171
11172
11173
11174
11175
11176
11177
11178
11179
11180
11181
11182
11183
11184
11185
11186
11187
11188
11189

Internet
Internet
Internet
Internet
Internet
Internet
Internet
Internet
Internet
Internet
Internet
Internet
Internet
Internet
Internet
Internet
Internet
Internet
Internet

Montant

843.60
1678.27
367.02
29 625.32
18 292.13
1437.19
50.30
1119.80
145.13
143.72

15 037.82
532.34
500.00
500.00
523.13
358.04

4 090.24
82.78
398.36
1179.84
2771.92
1915.48
767.35
700.00
455.94
761.04

1 140.55
479213
401.08
2443.76
536.73
278.84
275.38
2 583.36
5461.31
22 308.86
732.79
2670.76
513.05
1.15
348.89
640.53
194.91
704.34

7 203.18

En vertu du réglement # 2007-516, je vous soumets le rapport des dépenses tel qu'exigé

a l'article 5 du réglement sur le contréle et suivi budgétaire.

Nbdye Foprrinct

Nadine Bonneau, trésoriére
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137 508.36 $



Liste des comptes a payer
Au 20 aout 2021

Nom du
Fournisseur

B.M.R. Eugéne Monette Inc.
Garage Meilleur inc.

GLS

EBI Environnement inc.

Effigiart inc.

Fournitures de Bureau Denis
Gestion Inlandsis inc.

Toromont CAT (Québec)

La Jardiniére Ste-Agathe inc.
Jardin Tom Pousse

Lafarge Canada inc.

Les Entreprises N. Théorét inc.
Centre de location GM inc.
Masson Marine

Multi-Recyclage S.D. Inc.
MuniConseil Avocats

Piéces d'Autos Prud’homme Inc.
Option Secure

Prévost Fortin D'Aoust S.E.N.C.
Sani-Dép6ot

Services d'Extincteur St-Jérome inc.
Groupe CLR SRAD

Tracktik Software inc.
URBA+Consultants

Services de café Van Houtte inc.

Total a payer

Nadine Bonneau
Trésoriere

ville .

Date du
chéque

20-08-2021
20-08-2021
20-08-2021
20-08-2021
20-08-2021
20-08-2021
20-08-2021
20-08-2021
20-08-2021
20-08-2021
20-08-2021
20-08-2021
20-08-2021
20-08-2021
20-08-2021
20-08-2021
20-08-2021
20-08-2021
20-08-2021
20-08-2021
20-08-2021
20-08-2021
20-08-2021
20-08-2021
20-08-2021

d’Estérel

Numéro

11191
11192
11193
11194
11195
11196
11197
11198
11199
11200
11201
11202
11203
11204
11205
11206
11207
11208
11209
11210
11211
11212
11213
11214
11215

Montant

1082.15
1168.41
87.77
1461.14
4 058.39
1994.26
26 358.49
10.12
546.18
11 122.67
420.76
2644.43
197.60
140.38
1932.62
1275.59
350.07
1498.13
1100.32
165.22
649.38

1 039.37
7261.82
2874.38
234.99

69 674.64 $
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